
VITI AKADEMIK 2023-2024

Programi studimit né Bachelor : KOMPOZIM, MUZIKOLOGJI,DIRIZHIM
Kursi i paré

08.00 - 08.50

09.00 - 09.50

10.00 - 10.50

11.00 - 11.50

12.00 - 12.50

13.00 - 13.50

14.00 - 14.50

15.00 - 15.50

16.00 - 16.50

DEKA NI
Prof. Dr. Isak SHEHU

ORA

17.00-17.50

18.00-18.50

E HÉNÉ

Psikologji Arti
Godina Nr. I

Lektorium

Folklor Muzikor
Shqiptar Godina 2

Lektorium (Sem.l)

Folklor Muzikor
Shqiptar Godina 2

Lektorium (Sem.l)

E MARTÉ

Teoria e Muzikés dhe e

Solfezhit G.I

E MÉRKURÉ

Harmoni Pj.l,ll G 2
Studio e re

Analizé e formave
Muzikore G.2 Studio

Analizä e formave
Muzikore G.2 Studio

Shkrim Muzikor néPC
Studio e Re Sem.l

Ländé me zgjedhje
(me zgjedhje)

E ENJTE

Teoria e Muzikés dhe

e Solfezhit

G.I Studio I

Hyrje né Muzikologji

Sistemantike
(Muzikologji) Godina

Nr.l Studio 2

Hyrje nä Muzikologji

Sistemantike
(Muzikologji) Godina

Nr. 1 Studio 2

Shkrim dhe
Metodika e Punés

Studimore

(Muzikologji)
Shkrim dhe

Metodika e Punés
Studimore

(Muzikologji)

E PREMTE

Gjuhé e huaj Anglisht
Sem.l

Gjuhé e huaj Anglisht
Sem.lStudio 1

Teoria e Muzikés dhe e

Solfezhit G.I
Studio I

Instrumentacion G.2

Studio 10

Histori Muzike Godina
2 Lektorium

Histori Muzike Godina
2 Lektorium



Programi studimit né Bachelor : KOMPOZIM, MUZIKOLOGJI,DIRIZHIM
Kursi i treté

ORA

08.00 - 08.50

09.00 - 09.50

10.00 - 10.50

11.00 - 11.50

12.00 - 12.50

13.00 - 13.50

14.00 - 14.50

15.00 - 15.50

16.00 - 16.50

17.00-17.50

18.00-18.50

19.00-19.50

08.00 - 08.50

09.00 - 09.50

E HÉNÉ E MARTÉ

armoni J•

(Sem.l) Godina Nr.2

E MÉRKURÉ E ENJTE

Kontrapunt stil i
ngushté Godina Nr.l

Studio 2

Hyrje né
Etnomuzikologji

(Muzikologjia) Godina
Nr.2 Lektorium

Hyrje né
Etnomuzikologji

(Muzikologjia) Godina
Nr.2 Lektorium

E ENJTE

E PREMTE

Teoria e Muzikés dhe estudio e re
shek.XX

Harmoni
(Semestri Solfezhit G.I

Analizé e formave
Muzikore Godina Nr.2

Studio e re

Ana izä e formave
Muzikore Godina Nr.2

Studio e re

Orkestracion Godina 2

Studio 10

Shkrim Muzikor III
Godina 2 lektorium Histori Muzike Godina

Nr. 2 Lektorium

Histori Muzike Godina
Nr. 2 Lektorium
Edukim Koral

Lektorium
Edukim Koral

Lektorium

ORA E HÉNÉ

Studio 1

Teoria e Muzikés dhe e

Solfezhit

Studio 1

E PREMTEE MARTÉ

Hyrje Menaxhim

Projekti Godina Nr. 2

Lektorium

E MÉRKURÉ

Harmoni stilistike



12.00 - 12.50

13.00 - 13.50

14.00 - 14.50

15.00 - 15.50

16.00 - 16.50

17.00-17.50

18.00-18.50

19.00-19.50

PÉRGJEGJÉSINJÉSISÉBAZÉ

Prof.Asoc. Dorian Cene

Hyrje né Tekonologjiné
e Muzikés Studio e re

Lektorium
Estetika e Muzikés
Sem.l Godina I

Lektorium

Edukim Koral

Lektorium
Edukim Koral

Lektorium

Lektorium

ZV/DEKANI

Prof.Asoc. Merita Rexha (Térshana)



ORA

Programi studimit né Bachelor : PEDAGOGJIMUZIKORE
Kursi i paré

08.00 - 08.50

09.00 - 09.50

10.00 - 10.50

11.00 - 11.50

12.00 - 12.50

13.00 - 13.50

14.00 - 14.50

15.00 - 15.50

16.00 - 16.50

17.00-17.50

18.00-18.50

19.00-19.50

Prof. Dr. Isak SHEHU

E HÉNÉ

Hyrje né Psikologji

Godina Box Vogél

Kontrapunt Godina
Nr, 1 Studi02

FolklorMuzikor
Shqiptar Godina 2

Lektorium (Sem.l)

Folklor Muzikor
Shqiptar Godina 2

Lektorium (Sem.l)

E MARTÉ

Hyrje né Psikologji

Godina Box Vogél

Teoria e Muzikäs dhe e

Solfezhit Godina Nr. I,

Studio 1

Teoria e Muzikäs dhe e

Solfezhit Godina Nr. I,

Studio I

Edukim Vokal Godina 2
Studio Nr.IO

Edukim Vokal Godina 2

Studio Nr. 10

Histori Muzike Godina
2 Lektorium

Histori Muzike Godina
2 Lektorium

E MÉRKURÉ

Harmoni Godina Nr. 1

Studio 5

Analizä e formave
Muzikore Godina Nr.

2 Studio e re

Analizé e formave
Muzikore Godina Nr.

2 Studio e re

Shkrim Muzikor né PC
Studio e Re Sem.l

Léndé me zgjedhje
(me zgjedhje)

E ENJTE

Teoria e Muzikés dhe
e Solfezhit Godina Nr.

1, Studio 1

Instrumentacion

E PREMTE
Ju ee uaJ ng1S t

Sem.l
Pedagogji e

Pérgjithshme Sem.ll
ju ée uaj Ang is t

Sem.l
Pedagogji e

Pérgjithshme Sem.ll

Godina Nr. 2 studio 10

Anatomi
S.II Godina Nr.2 studio

10

Anatomi
S.II Godina Nr.2 studio

10



08.00 - 08.50

09.00 - 09.50

10.00 - 10.50

11.00 - 11.50

12.00 - 12.50

13.00 - 13.50

14.00 - 14.50

15.00 - 15.50

16.00 - 16.50

17.00-17.50

18.00-18.50

19.00-19.50

Kul si 1

ORA

08.00 - 08.50

09.00 - 09.50

Kontrapunt Godina
Nr. 1, Studio 2

E HÉNE

Orkestracion Godina
Nr. 2 Studio 10

Analizé e formave
Muzikore Godina Nr.2

Studio e re

Analizä e ormave
Muzikore Godina Nr.2

Studio e re

E MARTE

Etiké Sem. II

Etiké Sem. II

Histori Muzike Godina
Nr. 2 Lektorium

Histori Muzike Godina
Nr. 2 Lektorium

Edukim Koral

Lektorium
Edukim Koral

Lektorium

E MERKURE

Harmoni Godina

Nr. 1 Studio 5

Stil Gjuhésor dhe
Letrar Godina Nr. 2

Studi010

Stil Gjuhäsor dhe
Letrar Godina Nr. 2

Studio 10

Hyrje né
Etnomuzikologji
Sem.l Godina Nr. 2

Lektorium

Hyrje né
Etnomuzikologji
Sem.l Godina Nr. 2

Lektorium

PedagogjiMuzikore

Pedagogji Muzikore

Teoria e Muzikés dhe
e Solfezhit

G.I Studio 1

Teoria e Muzikäs dhe
e Solfezhit

G.I Studio 1

Didaktiké Godina
Nr. 1 Studio 5

Didaktiké Godina
Nr. 1 Studio 5

E PREMT'E

Hyrje Menaxhim Projekti
Godina Nr. 2 Lektorium

Edukimi Muzikor ne
Arsimin Speciale
Sem.l Godina Nr. 1

Studio I

F_dnlcimi MI 17ilcnr nä



11.00 - 11.50

12.00 - 12.50

13.00 - 13.50

. -14.5014 oo

15.00 - 15.50

16.00 - 16.50

17.00-17.50

18.00-18.50

19.00-19.50

Sem.l Godina Nr. I
Studio 1

Muzika né Shoqéri
G.I Studio 1

Hyrje né Tekonologiiné e

Muzikés Studio e re

I) Godina Nr. 2 Studio

5

Estetika e Muzikés
Sem.l Godina I

Lektorium

Estetika e Muzikés
Sem.l Godina 1

Lektorium

Edukim Koral
Lektorium

Edukim Koral
Lektorium

PÉRGJEGJÉSINJÉSISÉBAZÉ

Prof. Asoc. Dorian Cene

Godina Nr. 2

Lektorium

Histori Muzike
Godina Nr. 2

Lektorium

Psikologji Edukimi
Godina Nr.2 Studio

Nr.10 Sem.ll

Psikologji Edukimi
GodinaNr.2 Studio

Nr.10 Sem.ll

ZV/DEKANI

Prof. Asoc. Merita Rexha (Térshana)



ORA

17.00-17.50

18.00-18.50

19.00-19.50

VITI AKADEMIK 2023-2024

Programi studimit né Bachelor : PIANO
Kursi i paré

08.00 -08.50

09.00 - 09.50

10.00 - 10.50

11.00 - 11.50

12.00 - 12.50

13.00 - 13.50

14.00 - 14.50

15.00 - 15.50

16.00 - 16.50

08.00 - 08.50

DEKA NI

Prof. Dr. Isak SHEHU

E HENE

Psikologji Arti Godina

Nr. 2 Lektorium

FolklorMuzikor
Shqiptar Godina 2

Lektorium
FolklorMuzikor
Shqiptar Godina 2

Lektorium

E MARTE

Harmoni G.2
Lektorium

Histori Muzike Godina
2 Lektorium

Histori Muzike -Godina
2 Lektorium

Programi studimit né Bachelor : PIANO
Kursi i dyté
ORA E HENE

E MERKURE

Teoria e Muzikés dhe

e Solfezhit Godina
Nr. 1 Studio 1

Teoria e Muzikés dhe
e Solfezhit Godina

Nr. 1 Studio 1

Edukim Koral

Lektorium

Edukim Koral

Lektorium

E MERKURE

Histori Muzike Godina
Nr. 2 Lektorium

E ENJTE

E ENJTE

E PREMTE

Gjuhä e huaj Anglisht
(Semestri I)

Gjuhé e huaj Anglisht
(Semestri I)

E PREMTEE MARTE

Hyrje Menaxhim
Projekti Sem. I Godina

2 Lektorium



ORA

17.00-17.50

18.00-18.50

10.00 - 10.50

11.00 - 11.50

12.00 - 12.50

13.00 - 13.50

14.00 - 14.50

15.00 - 15.50

16.00 - 16.50

17.00-17.50

18.00-18.50

19.00-19.50

Programi studimit né Bachelor : PIANO
Kursi i treté

08.00 - 08.50

09.00 - 09.50

10.00 - 10.50

11.00 - 11.50

11.00 - 11.50

12.00 - 12.50

13.00 - 13.50

14.00 - 14.50

15.00 - 15.50

16.00 - 16.50

Lektorium

Pedagogji
Instrumentale Godina

Nr. 1 Studio 5

E HENE E MARTE

Edukim Koral
Lektorium

Edukim Koral
Lektorium

E MERKURE

Estetika e Muzi és
Sem.l Godina I

Lektorium
Estetika e Muzikés
Sem.l Godina 1

Lektorium

Edukim Koral

Lektorium

Edukim Koral

Lektorium

E ENJTE E PREMTE

Informatiké e aplikuar
Regjistrim néAudio

G.2 Studio 10

Hyrje néKontrapunt
Instrumental Sem.l

Godina Nr. 2

Lektorium



19.00-19.50

Delli.l

Godina Nr. 2

Lektorium

PÉRGJEGJÉSINJÉSISÉBAZÉ

Prof. Arben

ZV/DEKANI

Prof. Asoc. Merita Rexha (Térshana)



Prof. Dr. Isak SHEHU

Programi studimit né Bachelor : FIZARMONIKé KLASIKE
Kursi i paré

17.00-17.50

18.00-18.50

ORA

08.00 - 08.50

09.00 - 09.50

10.00 - 10.50

11.00 - 11.50

12.00 - 12.50

13.00 - 13.50

14.00 - 14.50

15.00 - 15.50

16.00 - 16.50

19.00-19.50

E HÉNE

Psikologji Arti Godina

Nr. 2 Lektorium

Folklor Muzikor
Shqiptar Godina 2

Lektorium
FolklorMuzikor

Shqiptar Godina 2
Lektorium

E MARTÉ

Harmoni G.2 Lektorium

Histori Muzike Godina
2 Lektorium

Ilistori Muzike Godind
2 Lektorium

E MÉRKURE

Koldi

Lektorium

Edukim Koral

Lektorium

E ENJTE E PREMTE

Gjuhé e huaj Anglisht
(Semestri I)

Gjuhé e huaj Anglisht
(Semestri I)

Teoria e Muzikés dhe

e Solfezhit Godina
Nr. 1 Studio 1

Teoria e Muzikäs dhe

e Solfezhit Godina
Nr. 1 Studio 1



Programi studimit né Bachelor :

Kursi i treté

ORA

08.00 - 08.50

09.00 - 09.50

10.00 - 10.50

11.00 - 11.50

12.00 - 12.50

13.00 - 13.50

14.00 - 14.50

15.00 - 15.50

16.5016.00 -

17.00-17.50

18.00-18.50

19.00-19.50

08.00 - 08.50

09.00- 09.50

10.00 - 10.50

11.00 - 11.50

11.00 - 11.50

12.00 - 12.50

E HENE

ORA E HENE

E MARTE
Hyrje Menaxhim

Projekti Sem. I Godina 2

Lektorium

Analizé e formave
muzikore Godina 2

Lektorium
Analizé e formave
muzikore Godina 2

Lektorium

Muziké baroke Sem.l
Godina 2 Lektorium
Muzikä baroke Sem.l
Godina 2 Lektorium

FIZARMONIKé KLASIKE

E MARTE

E MERKURE

Histori Muzike Godina
Nr. 2 Lektorium

Histori Muzike Godina
Nr. 2 Lektorium

Shkrim Muzikor né PC
Studio e Re

Edukim Korai

Lektorium

Edukim Koral

Lektorium

E MERKURE

Estetika e Muzi és
Sem.l Godina 1

Lektorium
Estetika e Muzikés
Sem.l Godina 1

Lektorium

E ENJTE

E ENJTE

TE

Teoria e Muzikés
dhe e Solfezhit

Godina Nr. 2 Studio

dhe e Solfezhit
Godina Nr. 2 Studio

E PREMTE



Edukim Koral

Lektorium17.00-17.50

18.00-18.50

19.00-19.50

Informatikä e aplikuar
Regjistrim néAudio G.2

Studio e Re

Hyrje néKontrapunt
Instrumental Sem.l

Godina Nr. 2

Lektorium

Hyrje né Kontrapunt
Instrumental Sem.l

Godina Nr. 2

Lektorium

PÉRGJEGJÉSINJÉ S' BAZÉ

Prof.Ar zi

ZV/DEKANI

Prof. Asoc. Merita Rexha (Térshana)



Prof. Dr. Isak SHEHU
Programi studimit né Bachelor : INSTRUMENTETE HARQEVE
Kursi i paré

08.00 - 08.50

09.00 - 09.50

10.00- 10.50

11.00 - 11.50

12.00 - 12.50

13.00 - 13.50

14.00 - 14.50

15.00 - 15.50

16.00 - 16.50

ORA

1/.00-1/.50

18.00-18.50

19.00-19.50

E HÉNE

Psikologji Arti

Godina 2 Lektorium

FolklorMuzikor
Shqiptar Godina 2

Lektorium

Folklor Muzikor
Shqiptar Godina 2

LekL01 i urn

E MARTÉ

Litueri

E MÉRKURE E ENJTE

(ME
ZGJEDHJE) Studio 1

Teoria e Muzikés dhe
e Solfezhit G. 1 Studio

1

Teoria e Muzi és e

e Solfezhit G. I Studio
1

Harmoni G.2

Lektorium

Histori Muzike Godina
2 Lektorium

Histori Muzike Godina
2 Lektorium

ANSAMBÉLHARQESH ME PROJEKT

E PREMTE

Gjuhé e huaj Anglisht
(Semestri I)

Gjuhé e huaj Anglisht
(Semestri I)



ORA

08.00 - 08.50

09.00 - 09.50

10.00 - 10.50

11.00 - 11.50

12.00 - 12.50

13.00 - 13.50

14.00 - 14.50

15.00 - 15.50

16.00 - 16.50

17.00-17.50

18.00-18.50

19.00-19.50

08.00 - 08.50

09.00 - 09.50

10.00 - 10.50

11.00 - 11.50

12.00 - 12.50

13.00 - 13.50

14.00 - 14.50

E HENE E MARTE
Hyrje Menaxhim

Projekti Sem. I Godina
2 Lektorium

Analizé e formave
muzikore Godina 2

Lektorium

Analizé e formave
muzikore Godina 2

Lektorium

E MERKURE

Histori Muzike Godina
2 Lektorium

Histori Muzike Godina
2 Lektorium

E ENJTE

Programi studimit né Bachelor :

Kursi i treté

Shkrim Muzikorné PC
Studio e Re

Muziké baroke Sem.l
Godina 2 Lektorium

Muziké baroke Sem.l
Godina 2 Lektorium

ANSAMBÉLHARQESH,ORKESTÉR SIMFONIKE ME PROJEKT

INSTRUMENTETE HARQEVE

E HENE E MARTE E ENJTE

ÉPREMTE

E PREMTEORA

-1 c nn

E MERKURE

Estetika e Muzikés
Sem.l Godina I

Lektorium
Estetika e Muzikés
Sem.l Godina 1

Lektorium



17.00-17.50

18.00-18.50

19.00-19.50

19.00-19.50

Hyrje né Kontrapunt
Instrumental Sem.l

Godina Nr. 2

Lektorium

Hyrje né Kontrapunt
Instrumental Sem.l

Godina Nr. 2

Lektorium

Regjistrim néAudio
G.2 Studio

ORKESTÉR SIMFONIKE ME PROJEKT

PÉRGJEGJÉSINJÉSISÉBAZÉ

Prof.Arb

ZV/DEKANI

Prof. Asoc. Merita Rexha (Térshana)



Programi studimit né Bachelor : KITARÉ
Kursi i paré

08.00 - 08.50

09.00 - 09.50

10.00 - 10.50

11.00 - 11.50

12.00 - 12.50

13.00 - 13.50

15.00 - 15.50

16.00 - 16.50

08.00 - 08.50

Prof. Dr. Isak SHEHU

ORA

14.00 - 14.50

E HÉNE

Psikologji Arti
Godina Nr. 2
Lektorium

Folklor Muzikor
Shqiptar Godina 2

Lektorium
Folklor Muzikor

Shqiptar Godina 2
Lektorium

E MARTÉ

Harmoni G.2
Lektorium

Histori Muzike
Godina 2 Lektorium

Histori Muzike
Godina 2 Lektorium

17.00-17.50

18.00-18.50

19.00-19.50

Programi studimit né Bachelor : KITARE
Kursi i dyté

ORA E HENE

E MÉRKURE

Edukim Korai
Lektorium

Edukim Koral
Lektorium

E MERKURE

Histori Muzike Godina
Nr. 2 Lektorium

E ENJTE

Teoria e Muzikés
dhe e Solfezhit

Godina Nr. 1 Studio

1

Teoria e Muzikés
dhe e Solfezhit

Godina Nr. 1 Studio

1

E ENJTEE MARTE

Hyrje Menaxhim
Projekti Sem. I Godina 2

Lektorium

Analizé e formave

E PREMTE

Gjuhé e huaj Anglisht
(Semestri I)

Gjuhe e huaj Anglisht
(Semestri I)

E PREMTE

Teoria e Muzikés
dhe e Solfezhit



Programi studimit né Bachelor : KITARÉ
Kursi i treté

10.00 - 10.50

13.00- 13.50

14.00 - 14.50

15.00 - 15.50

16.00 - 16.50

17.00-17.50

18.00-18.50

19.00-19.50

08.00 - 08.50

09.00 - 09.50

10.00 - 10.50

11.00 - 11.50

11.00 - 11.50

12.00 - 12.50

13.00 - 13.50

14.00 - 14.50

15.00 - 15.50

muzikore Godina 2

Lektorium

Shkrim Muzikorné PC

Muziké baroke Sem.l
Godina 2 Lektorium
Muziké baroke Sem.l
Godina 2 Lektorium

ORA E HENE E MARTE

Studio e Re
Edukim Koral

Lektorium

Edukim Koral

Lektorium

E MERKURE

Estetl ae Muzikes
Sem.l Godina 1
Lektorium

Estetika e Muzikés
Sem.l Godina 1

Lektorium

E ENJTE

Godina Nr. 2

Studio Re

E PREMTE



ECILIR1m Koral

Lektorium17.00-17.50

18.00-18.50

19.00-19.50

Kegpstnm ne Auc110

Studio e Re

Hyrje né Kontrapunt
Instrumental Sem.l

Godina Nr. 2

Lektorium

Hyrje né Kontrapunt
Instrumental Sem.l

Godina Nr. 2

Lektorium

PÉRGJEGJÉSINJÉSISÉBAZÉ

Prof. Arben

ZV/DEKANI

Prof. Asoc. Merita Rexha (Térshana)



Prof. Dr. IsakSHEHU
Programi studimit né Bachelor : INSTRUMENTETE FRYMÉS
Kursi i paré

08.00 - 08.50

09.00 - 09.50

10.00 - 10.50

11.00 - 11.50

12.00 - 12.50

13.00 - 13.50

14.00 - 14.50

15.00 - 15.50

16.00 - 16.50

ORA

17.00-17.50

18.00-18.50

19.00-19.50

E HÉNE

Psikologji Arti
Godina 2 Lektorium

Folklor Muzikor
Shqiptar Godina 2

Lektorium

Folklor Muzikor
Shqiptar Godina 2

Lektorium

E MARTÉ

Litueri

ZGJEDHJE)

E MÉRKURE E ENJTE

(ME

E PREMTE

Gjuhé e huaj Anglisht
(Semestri I) B.Box

Gjuhé e huaj Anglisht
(Semestri I) B.Box

Teoria e Muzikäs dhe
e Solfezhit G. 1 Studio

1

Teoria e Muzikés dhe
e Solfezhit G. 1 Studio

1

Harmoni G.2

Lektorium

Histori Muzike Godina
2 Lektorium

Histori Muzike Godina
2 Lektorium

ANSAMBÉLFRYME ME PROJEKT



Programi studimit né Bachelor : INSTRUMENTETE FRYMÉS
Kursi i treté

ORA

08.00 - 08.50

09.00 - 09.50

10.00 - 10.50

11.00- 11.50

12.00 - 12.50

13.00 - 13.50

14.00 - 14.50

15.00 - 15.50

16.00 - 16.50

17.00-17.50

18.00-18.50

19.00-19.50

08.00 - 08.50

09.00 - 09.50

10.00 - 10.50

11.00 - 11.50

12.00 - 12.50

13.00 - 13.50

15.00 - 15.50

E HENE E MARTE
Hyrje Menaxhim

Projekti Sem. I Godina
2 Lektorium

Analizé e formave
muzikore Godina 2

Lektorium

Analizé e formave
muzikore Godina 2

Lektorium

E MERKURE

Histori Muzike Godina
2 Lektorium

Histori Muzike Godina
2 Lektorium

E ENJTE

Muziké baroke Sem.l
Godina 2 Lektorium

Muziké baroke Sem.l

Godina 2 Lektorium

ANSAMBÉLFRYME, ORKESTÉR SIMFONIKE/FRYMORE ME PROJEKT

ORA

14.00

E HENE E MARTE E MERKURE

Estetika e Muzikés
Sem.l Godina 1

Lektorium
Esteti e Muzi és
Sem.l Godina 1

Lektorium

E ENJTE E PREMTE

- 14.50



17.00-17.50

18.00-18.50

19.00-19.50

19.00-19.50

Regjistrim néAudio
G.2 Studio e Re

Hyrje né Kontrapunt
Instrumental Sem.l

Godina Nr. 2

Lektorium

Hyrje néKontrapunt
Instrumental Sem.l

Godina Nr. 2

Lektorium

ANSAMBÉLFRYME, ORKESTÉR SIMFONIKE/FRYMOREME PROJEKT

PÉRGJEGJÉSINJÉSISÉBAZÉ

Prof. Arb Ll zi

ZV/DEKANI

Prof.Asoc. Merita Rexha (Térshana)



Programi studimit né Bachelor : KANTO
Kursi i paré

08.00 - 08.50

09.00 - 09.50

10.00 - 10.50

11.00 - 11.50

12.00 - 12.50

13.00 - 13.50

14.00 - 14.50

15.00 - 15.50

16.00 - 16.50

17.00-17.50

18.00-18.50

19.00-19.50

Prof. Dr. Isak SHEHU

ORA E HÉNE

Psikologji Arti
Godina Nr. 2

Lektorium

Folklor Muzikor
Shqiptar Godina 2

Lektorium

Folklor Muzikor
Shqiptar Godina 2

Lektorium

E MARTÉ

Mjeshtri Aktori Cesk
Zadeja

Mjeshtri Aktori Cesk
Zadej a

Diksion Cesk Zadeja

Histori Muzike
Godina 2 Lektorium

Histori M117ike,
Godina 2 Lektorium

E MÉRKURE

Harmoni Godina Nr. 1

Studio Nr.5

Shkrim MuzikornéPC
Studio e Re

E ENJTE E PREMTE

Gjuhé e huaj Anglisht
(Semestri I)

Gjuhé e huaj Anglisht
(Semestri I)

Teoria e Muzikés
dhe e Solfezhit
Godina Nr. 1

Studio 1

Teoria e Muzikés
dhe e Solfezhit
Godina Nr. 1

Studio 2



Programi studimit né Bachelor .

08.00 - 08.50

09.00 - 09.50

10.00 - 10.50

11.00 - 11.50

12.00 - 12.50

13.00 - 13.50

14.00 - 14.50

15.00 - 15.50

16.00 - 16.50

Kursi i dyté
ORA

17.00-17.50

18.00-18.50

19.00-19.50

E HENE

• KANTO

E MARTE

Analizé e formave
Muzikore Godina Nr.

2 Studio e Re

Analizé e formave
Muzikore Godina Nr.

Programi studimit né Bachelor.
Kursi i treté

ORA E HENE

2 Studio e Re

• KANTO

E MARTE

Hyrje Menaxhim

E MERKURE

Histori Muzike Godina
Nr. 2 Lektorium

Histori Muzike Godina
Nr. 2 Lektorium

Teoria e Muzikés dhe
e Solfezhit Godina

Nr. 1 Studio 1

Teoria e Muzikés dhe
e Solfezhit Godina

Nr. 1 Studio 1

Klasé Opere Cesk
Zadeja

Klasé Opere Cesk
Zadeja

Klasé Koral
Lektorium

Klasé Korai
Lektorium

E MERKURE

E ENJTE

E ENJTE

E PREMTE

E PREMTE

Projekti Godina Nr. 2



09.00 - 09.50

10.00 - 10.50

11.00 - 11.50

12.00 - 12.50

13.00 - 13.50

14.00 - 14.50

15.00 - 15.50

16.00 - 16.50

17.00-17.50

18.00-18.50

19.00-19.50

PÉRGJEGJÉSINJÉSISÉBAZÉ

Prof. Asoc. Dr. Kastriot Tusha

Plastike (J0dlna Nr. 1

Cesk Zadeja

Pedagogji Vokale
Godina Nr. 2 Studio

10

Pedagogji Vokale
Godina Nr. 2 Studio

10

Estetika e Muzikés
Sem.l Godina 1

Lektorium
Esteti e Muzikés
Sem.l Godina I

Lektorium

Klasé Opere Cesk
Zadeja

Klasé Opere Cesk
Zadeja

Klasé Koral
Lektorium

Klasé Koral
Lektorium

Anatomi
s.ll Godina Nr.2

studio 10

Anatomi
s.ll Godina Nr.2

studio 11

ZV/DEKANI

Prof. Asoc.Merita Rexha (Tärshana)



VITI AKADEMIK 2023-2024

Programi studimit né Bachelor : PERKUSION
Kursi i paré

08.00 - 08.50

09.00 - 09.50

10.00 - 10.50

11.00 - 11.50

12.00 - 12.50

13.00 - 13.50

15.00 - 15.50

16.00 - 16.50

D EKANI
Prof. Dr. Isak SHEHU

ORA

14.00

17.00-17.50

18.00-18.50

19.00-19.50

E HÉNE

Psikologji Arti
Godina 2 Lektorium

Folklor Muzikor
Shqiptar Godina 2

Lektorium

FolklorMunkor
ShqipLd1 Godilld 2

Lektorium

E MARTÉ E MÉRKURE E ENJTE E PREMTE

Gjuhé e huaj Anglisht
(Semestri I)

Gjuhä e huaj Anglisht
(Semestri I)

Teoria e Muzikés dhe
e Solfezhit G. 1 Studio

1

Teoria e Muzikés dhe
e Solfezhit G. I Studio

1

Harmoni G.2

Lektorium

Histori Muzike Godina
2 Lektorium

Histori Muzike Godina
2 Lektorium

ANSAMBÉL FRYME ME PROJEKT



Kursi i dyté

ORA

08.00 - 08.50

09.00 - 09.50

10.00 - 10.50

11.00 - 11.50

12.00 - 12.50

13.00 - 13.50

14.00 - 14.50

15.00 - 15.50

16.00 - 16.50

17.00-17.50

18.00-18.50

19.00-19.50

E HÉNE E MARTÉ
Hyrje Menax im

Projekti Sem. I Godina
2 Lektorium

Analizé e formave
muzikore Godina 2

Lektorium
Ana izé e formave
muzikore Godina 2

Lektorium

E MÉRKURE

Histori Muzike Godina
2 Lektorium

Histori Muzike Godina
2 Lektorium

Shkrim Muzikorné PC
Studio e Re

E ENJTE
Muzi é aro e Sem.l

Godina 2 Studio Nr.

10

ANSAMBÉLFRYME ORKESTÉR SIMOFNIKE/FRYMORE ME PROJEKT

PÉRGJEGJÉSINJÉSISÉBAZÉ

Prof. Arb i

ZV/DEKANI

Prof.Asoc. Merita Rexha (Térshana)



Prof. Dr. Isak SHEHU

ORA

17.00-17.50

18.00-18.50

19.00-19.50

Programi studimit né Bachelor : MUZIKÉJAZZ
Kursi i paré

08.00 - 08.50

09.00 - 09.50

10.00 - 10.50

11.00 - 11.50

12.00 - 12.50

13.00 - 13.50

14.00 - 14.50

15.00 - 15.50

16.00 - 16.50

E HÉNE

Psikologji Arti
Godina 2 Lektorium

Folklor Muzikor
Shqiptar Godina 2

Lektorium

FolklorMuzikor
Shqiptar Godina 2

Lektorium

E MARTÉ

Ansambél Combo

Ansambél Combo
Teoria e Muzikés dhe
e Solfezhit G. 1 Studio

1

Teoriae Muzi és dhe
e Solfezhit G. 1 Studio

1

Ear Training

E MÉRKURE

Histori dhe Analizé e

Muzikés Jazz

Teori dhe Harmoni
Jazz

E ENJTE E PREMTE

Gjuhé e huaj Anglisht
(Semestri I)

Gjuhä e huaj Anglisht
(Semestri I)

Histori Muzike Godina
2 Lektorium

Histori Muzike Godina
2 Lektorium

BIG-BAND ME PROJEKT



ORA

08.00 - 08.50

09.00 - 09.50

10.00 - 10.50

11.00 - 11.50

12.00 - 12.50

13.00 - 13.50

14.00 - 14.50

15.00 - 15.50

16.00- 16.50

17.00-17.50

18.00-18.50

19.00-19.50

PÉRGJEGJÉSI

Prof. r

E HÉNE

Ansambél Combo

Ansambäl Combo

E MARTÉ
yrje enax 1m

E MÉRKURE

Projekti Sem. I Godina Histori Muzike Godina
2 Lektorium

Deshifrazh-Traskiptim
Improvizim Jazz

Ear Training

2 Lektorium
Histori Muzike Godina

2 Lektorium

Histori dhe Analizé e

Muzikés Jazz

Shkrim Muzikorné PC
Studio e Re

E ENJTE

Teori dhe Harmoni
Jazz

Instrumenti i pérafért
klasik

ÉSIS

zi

BAZÉ

BIG-BAND ME PROJEKT

W/DEKANI

Prof.Asoc. Merita Rexha (Térshana)



RSITE'O*

Programi i studimit : Mastér i Arteve/Shkencave né Dirizhim, Kompozim,Muzikologji dhe

08.00 - 08.50

09.00 - 09.50

10.00 - 10.50

11.00 - 11.50

12.00 - 12.50

13.00 - 13.50

Kursi i paré
Mésuesi

E MÉRKURÉORA

14.00 -

15.00

E HÉNÉ E MARTÉ

14.50

15.50

E ENJTE

Histori Muzike VI
(gjysma e II-te e

shek.XX) Godina
2 Lektorium Sem.l

Semiotika dhe
Semantika Godina

Nr. 1 Studio 5

Semiotika dhe
Semantika Godina

Nr. 1 Studio 5

Instrumentacion
Orkestracion

Bande Godina 1

Studio 2

Teori N.M.k1ase
Lektorium

Teori N.M.k1ase

Lektorium

E PREMTE

Teknikat e Kompozimit I

Godina Nr.2 Studio e Re

Teknikat e Kompozimit I

Godina Nr.2 Studio e Re
Metodologji e mesimdhénies

Lektorium

Metodologji e mesimdhénies
Lektorium

Metodologji e mesimdhénies
Lektorium

Histori e Instrumentave
Peréndimor

(Semestri II) Godina
Nr. 1 Studio 516.00-16.50

17.00-17.50

18.00-18.50

eorl ase

Lektorium



ORA

08.00 - 08.50

09.00 - 09.50

10.00 - 10.50

11.00 - 11.50

12.00 - 12.50

13.00 - 13.50

14.00 - 14.50

15.00 - 15.50

16.00 - 16.50

17.00 -17.50

18.00-18.50

19.00-19.50

E HÉNÉ E MARTÉ E MÉRKURÉ

Historia e

Mendimit Teorik

Historia e

Mendimit Teorik

Teknikat e
Kompozimit II
s.l Godina Nr. 1,

Studio 2

Teknikat e
Kompozimit II

s.l Godina Nr. 1,
Studio 2

ShkrimMuzikor
1-11

(Semenstri I)

Godina Nr. 2
Studio 10

m un or
1-11

(Semenstri I)
Godina Nr. 2
Studio 10

E ENJTE

o-organo ogJ1

Godina Nr.2
Lektorium Sem.l

Etno-organologji
Godina Nr.2

Lektorium Sem.l

Histori e Estetikés

Muzikore
(Semestri I) Godina

I Studio 5

Histori e Estetikös

Muzikore
(Semestri I) Godina

I Studio 5

Teorité dhe

Metodat e

Analizös Muzikore
Studio e Re
Godina 2

Muziké filmi dhe
media Studio e Re

G.2

E PREMTE

Psikologji Zhvillimi

Lektorium

Psikologji Zhvillimi

Lektorium

Psikologji Zhvillimi

Lektorium

Zhvillim i Kurikulés
Lektorium

Zhvillim i Kurikulös
Lektorium

Zhvillilll i Kul ikulés
LekL01

Vlerésim né Arsim
Lektorium

Vlerésim néArsim
Lektorium

Vlerésim né Arsim
Lektorium



12.00 - 12.50

13.00 - 13.50

14.00 - 14.50

15.00 - 15.50

16.00 - 16.50

17.00 -17.50

18.00-18.50

19.00-19.50

Shénim: Lénda "Praktika Mésimore" do té zhvillohet né sezon

PÉRGJEGJÉSINJÉSISÉBAZÉ

Prof. Ar ozi

Zhvillim i Kurikulés
Lektorium

Zhvillim i Kurikuläs
Lektorium

Zhvillim i Kurikuläs
Lektorium

Vlerésim néArsim
Lektorium

Vlerésim néArsim
Lektorium

Vlerésim néArsim
Lektorium

ZV/DEKANI

Prof.Asoc. Merita Rexha (Térshana)



Programi i studimit : Mastér Profesional né Pedagogji Muzikore dhe Mésuesi
Kursi i paré

08.00 -08.50

09.00 - 09.50

10.00 - 10.50

11.00 - 11.50

12.00 - 12.50

13.00 - 13.50

14.00 - 14.50

15.00 - 15.50

ORA

16.00-16.50

E HÉNÉ

Kércim folk

klasik,bashkékohor

Kärcim folk

klasik,bashkékohor

Aranzhim dhe

Kompozim Jazz

Kurrikula muziké
Godina Nr. 2
Klasa 10

Histori e
Pedagogjisé

shqiptare (Sem.ll)
LZGJ

Histori e

Pedagogjisé
shqiptare (Sem.ll)

LZGJ

E MARTÉ

Kurrikula e

Muzikés Sem.l

Elektroakustiké

(Produksion
Muzikor Godina 2

Studio e Re

E MÉRKURÉ E ENJTE

Histori Muzike VI
(gjysma e II-te e

shek.XX) Godina
2 Lektorium Sem.l

Pedagogii Muzikore II

Psikologji
Komunikimi

Sem I

Psikologji
Komunikimi

Sem I

Jan and Popular
Music

Teori N.M.k1ase
Lektorium

Teori N.M.kIase

E PREMTE

TeoriJazz
(harmoni)

Teori Ja77,

(harmoni)

Metodologji e

mesimdhönies
Lektorium

Metodologji e

mesimdhönies
I ,ektorium

Metodologji e

mesimdhénies
Lektorium

Dirizhim Orkestral-
Koral (rep.fem)

Dirizhim Orkestral-
Koral (re .fem)

Histori e
Instrumentave
Peréndimor

(Semestri II)

Godina Nr. 1 Studio

5



ORA

08.00 - 08.50

09.00 - 09.50

10.00 - 10.50

11.00-11.50

12.00 - 12.50

13.00 - 13.50

14.00 - 14.50

15.00 - 15.50

16.00 - 16.50

17 oo -17 50

18.00 -18.50

19.00-19.50

E HÉNÉ E MARTÉ E MÉRKURÉ E ENJTE

Etno-organologji

Godina Nr.2
Lektorium Sem.l

Etno-organologji
Godina Nr.2

Lektorium Sem.l

Shkrim dhe

E PREMTE

Psikologji Zhvillimi

Lektorium

Psikologji Zhvillimi

Lektorium

Psikologji Zhvillimi

Lektorium

Sociologji Muzikore
Metodika e Punes

Studimore

Shkrim dhe
Sociologji Muzikore

Metodika e Punés
Studimore

Muziké filmi dhe
media Studio e Re

Zhvillim i Kurikulés
Lektorium

Zhvillim i Kurikulés
Lektorium

Zhvillim i Kurikulés
Lektorium

Vlerésim né Arsim
Lektorium

Vlerésim néArsim
Lektorium

Vlerésim né Arsim
Lektorium

Shänim: Lända "Praktika Mésimore" do té zhvillohetné sezon



pror. ur. nsaK
4

Programi i studimit : Mastér i Arteve né PIANO
Kursi i paré

08.00 - 08.50

09.00 - 09.50

10.00 - 10.50

11.00 - 11.50

12.00 - 12.50

13.00 - 13.50

14.00 - 14.50

15.00 - 15.50

E HENE

dhe Mésuesi

E MERKUREORA

16.00-16.50

17.00-17.50

E MARTE

Analizé Repertori
Specifik Godina 2

Lektorium
Analizé Repertori
Specifik Godina 2

Lektorium

E ENJTE

Histori Muzike VI

(gjysma e II-te e

shek.XX) Godina 2

Lektorium

Metodika e

Pedagogjisé né
Instrument

Teori N.M.klase
Lektorium
eon ase

Programi i studimit : Mastér i Arteve nö PIANO dhc Mösucsi

E MERKURE

Lektorium

Teori N.M.klase
I,ektorium

E ENJTE
Kursi i dyté
ORA

08.00 - 08.50

E HENE E MARTE

E PREMTE

Metodologji e

mesimdhénies
Lektorium
Metodologji e

mesimdhénies
Lektorium

Metodologji e

mesimdhénies
Lektorium

E PREMTE

Psikologji Zhvillimi

Lektorium

Pqilcnlnøii 7.hvillimi



11.00 - 11.50

12.00 - 12.50

13.00 - 13.50

14.00 - 14.50

15.00 - 15.50

16.00 - 16.50

17.00 -17.50

18.00-18.50

19.00-19.50

Shénim: Lénda "Praktika Mésimore" do té zhvillohetnésezon

PÉRGJEGJÉSINJÉSISÉBAZÉ

Prof. en Llozi

Zhvillim i Kurikulés
Lektorium

Zhvillim i Kurikulés
Lektorium

Zhvillim i Kurikulés
Lektorium

Vlerésim néArsim
Lektorium

Vlerésim néArsim
Lektorium

Vlerésim néArsim
Lektorium

ZV/DEKANI

Prof. Asoc. Merita Rexha (Térshana



Programi i studimit : Mastér Profesional né Fizarmoniké klasike dhe Mésuesi
Kursi i paré

08.00 - 08.50

09.00 - 09.50

10.00 - 10.50

11.00 - 11.50

12.00 - 12.50

13.00 - 13.50

14.00 - 14.50
15.00 - 15.50

16.00-16.50

17.00-17.50

ORA

18.00-18.50

19.00-19.50

E HÉNE E MARTÉ

Analizé Repertori
Specifik Godina 2

Lektorium
Analizé Repertori
Specifik Godina 2

Lektorium

E MERKURE

Edukim Koral

Lektorium

Edukim Koral

Lektorium

E ENJTE

Histori Muzike VI

(gjysma e II-te e
shek.XX)Godina 2

Lektorium
Metodika e

Pedagogjisé né
Instrument

Teori N.M.klase
Lektorium

Teori N.M.klase
Lektorium

Teori N.M.klase
Lektorium

E PREMIE

Metodologji e

mesimdhénies
Lektorium
Metodologji e

mesimdhénies
Lektorium

Metodologji e

mesimdhénies
Lektorium

Lénda Ansambél Alternativ do té zhvillohetme projekt

Programi i studimit : Mastér Profesional né Fizarmoniké klasike dhe Mésuesi
Kursi i dyté
ORA

08.00 - 08.50

09.00 - 09.50

E HENE E MARTE E MERKURE E ENJTE E PREMTE

Psikologji Zhvillimi

Lektorium

Psikologji Zhvillimi

Lektorium



12.00 - 12.50

13.00 - 13.50

14.00 - 14.50

15.00 - 15.50

- 16.5016.00

17.00 -17.50

18.00-18.50

19.00-19.50

Shénim: Lända "Praktika Mäsimore" do té zhvillohet né sezon

PÉRGJEGJÉSIN ÉSISÉ BAZÉ

Prof. ozi

Zhvillim i Kurikulés
Lektorium

Zhvillim i Kurikulés
Lektorium

Zhvillim i Kurikuläs
Lektorium

Vlerésim né Arsim
Lektorium

Vlerésim néArsim
Lektorium

Vlerésim né Arsim
Lektorium

ZV/DEKANI

Prof. Asoc Merita Rexha (Térshana•



Leve

Kursi i paré

ORA

08.00 - 08.50

09.00 - 09.50

10.00 - 10.50

11.00 - 11.50

12.00 - 12.50

15.00 - 15.50

16.00-16.50

17.00-17.50

18.00-18.50

19.00-19.50

08.00 - 08.50

E HÉNE

UVJ L a

E MARTÉ

Analizé Repertori
Specifik Godina 2

Lektorium
Analizé Repertori
Specifik Godina 2

Lektorium
Metodika e

Pedagogjisé né
Instrument

E MÉRKURE

Programi studimit néMaster i Arteve .

ORKESTÉR SIMFONIKE ME PROJEKT

• INSTRUMENTETE HARQEVE
Kursi i dyté
ORA E HENE E MARTE E MERKURE

E ENJTE
Histori Muzike

VI (gjysma e II-te
e shek.XX)

Godina 2

Lektorium

Teori N.M.klase
Lektorium

Teori N.M.klase
Lektorium

Teori N.M.klase
Lektorium

E ENJTE

E PREMTE

Metodologji e
mesimdhénies
Lektorium
Metodologji e

mesimdhénies
Lektorium

E PREMTE

Psikologji Zhvillimi
Lektorium



11.00 - 11.50

12.00 - 12.50

13.00 - 13.50

14.00 - 14.50

15.00 - 15.50

16.00 - 16.50

17.00 -17.50

18.00-18.50

19.00-19.50

Shänim: Lénda "Praktika Mésimore" do té zhvillohet né sezon

PÉRGJEGJÉSINJÉSISÉBAZÉ

Prof.Ar n L zi

Zhvillim i

Kurikulés
Lektorium

Zhvillim i
Kurikulés
Lektorium

Kurikulés
Lektorium

Vlerésim néArsim
Lektorium

Vlerésim néArsim
Lektorium

Vleräsim né Arsim
Lektorium

ZV/DEKANI

Prof. Asoc. Merita Rexha (Térshana)



Programi i studimit : Mastér Profesional
Kursi i paré

08.00 - 08.50

09.00 - 09.50

10.00 - 10.50

11.00 - 11.50

12.00 - 12.50

13.00 - 13.50
14.00 - 14.50
15.00 - 15.50

né Kitaré dhe Mésuesi

ORA E HÉNE E MARTÉ

Ana izé Repertori
Specifik Godina 2

Lektorium
Analizé Repertori
Specifik Godina 2

Lektorium

E MÉRKURE

Edukim Koral

Lektorium
Edukim Koral
Lektorium

E ENJTE E PREMTE

16.00-16.50

17.00-17.50

18.00-18.50

19.00-19.50

Programi i studimit : Mastér Profesional

Histori Muzike VI

(gjysma e II-te e

shek.XX) Godina 2

Lektorium
Metodika e

Pedagogjisé né
Instrument

Metodologji e

mesimdhénies
Lektorium

Metodologji e

mesimdhänies
Lektorium

Metodologji e

mesimdhénies
Lektorium

Teori N.M.klase
Lektorium

Teori N.M.klase
Lektorium

Teori N.M.klase
Lektorium

né Kitaré dhe Mésuesi
Kursi i dyté
ORA

08.00- 08.50

E HENE E MARTE E MERKURE E ENJTE E PREMTE

Psikologji Zhvillimi

Lektorium

Psikologji Zhvillimi



12.00 - 12.50

13.00 - 13.50

14.00 - 14.50

15.00 - 15.50

16.00 - 16.50

17.00 -17.50

18.00-18.50

19.00-19.50
Shénim: Lénda "Praktika Mésimore" do té zhvillohet né sezon

PÉRGJEGJÉSINJÉSISÉBAZÉ

Prof. r Llozi

Zhvillim i Kurikulés
Lektorium

Zhvillim i Kurikulés
Lektorium

Zhvillim i Kurikuläs
Lektorium

Vlerésim né Arsim
Lektorium

Vlerésim néArsim
Lektorium

Vlerésim néArsim
Lektorium

ZV/DEKANI

Prof.Asoc. Merita Rexha (Térshana)



Programi studimit néMaster i Arteve .

Kursi i paré

ORA

08.00 - 08.50

09.00 - 09.50

10.00 - 10.50

11.00 - 11.50

12.00 - 12.50

13.00 - 13.50

14.00 - 14.50

15.00 - 15.50

16.00-16.50

17.00-17.50

18.00-18.50

19.00-19.50

08.00 - 08.50

E HÉNE E MARTÉ

Analizé Repertori
Specifik Godina 2

Lektorium
Analizé Repertori
Specifik Godina 2

Lektorium

E MÉRKURE

• INSTRUMENTETE FRYMÉS

Kursi i dyté
ORA E HENE E MARTE E MERKURE

E ENJTE
Histori Muzike

VI (gjysma e II-te
e shek.XX)

Godina 2

Lektorium
Metodika e

Pedagogjisä né
Instrument

Teori N.M.klase
Lektorium

Teori N.M.klase
Lektorium

Teori N.M.klase
Lektorium

E ENJTE

E PREMTE

Metodologji e

mesimdhénies
Lektorium

Metodologji e

mesimdhönies
Lektorium

E PREMTE

Psikologji Zhvillimi

Lektorium

Psikologji Zhvillimi



11.00 - 11.50

12.00 - 12.50

13.00 - 13.50

14.00 - 14.50

15.00 - 15.50

16.00 - 16.50

17.00 -17.50

18.00-18.50

19.00-19.50

Shénim: Lénda "Praktika Mésimore" do té zhvillohetné sezon

Programi studimit né Master Profesional né BASTUBÉ
Kursi i paré

08.00 - 08.50

09.00 - 09.50

10.00 - 10.50

ORA E HÉNE E MÉRKURE

Zhvillim i

Kurikulés
Lektorium

Zhvillim i

Kurikulés
Lektorium

Kurikuläs
Lektorium

Vleräsim néArsim
Lektorium

Vlerésim néArsim
Lektorium

E PREMTEE MARTÉ

Analizé Repertori
Specifik Godina 2

Lektorium
Analizé Repertori
Specifik Godina 2

Lektorium

E ENJTE
Histori Muzike

VI (gjysma e II-te

e shek.XX)
Godina 2

Lektorium

Metodologji e



16.00-16.50

17.00-17.50

18.00-18.50

19.00-19.50

Programi studimit né Master Profesional né BASTUBÉ
Kursi i dyté

08.00 - 08.50

09.00 - 09.50

10.00 - 10.50

11.00 - 11.50

12.00 - 12.50

13.00- 13.50

14.00 - 14.50

15.00 - 15.50

16.00 - 16.50

17.00 -17.50

cull

Lektorium
Teori N.M.klase
Lektorium

Teori N.M.klase
Lektorium

E ENJTEORA

18.00-18.50
19.00-19.50

E HENE E MARTE E MERKURE E PREMTE

Shönim: Lända "Praktika Mäsimore" do tö zhvillohetné senon

PÉRGJEGJÉSINJÉSISÉBAZÉ

Prof.A n ozi

Psikologji Zhvillimi

Lektorium

Psikologji Zhvillimi

Lektorium

Psikologji Zhvillimi

Lektorium

Zhvillim i
Kurikulés
Lektorium
Zhvil im i
Kurikulés
Lektorium
Zhvillim i

Kurikulés
Lektorium

Vlerésim néArsim
Lektorium

Vlerésim néArsim
Lektorium

ZV/DEKANI

Prof. Asoc. MeritaRexha (Térshana)



Programi i sludirnil : Master I Arteve né Kanto dhe Mésuesl
Kursi i dyté

Kursi i paré

ORA

08.00 - 08.50

09.00 - 09.50

10.00 - 10.50

11.00- 11.50

12.00 - 12.50
13.00 - 13.50

14.00 - 14.50

15.00 - 15.50

16.00-16.50

17.00-17.50

18.00-18.50

19.00-19.50

08.00 - 08.50

E HÉNE E MARTÉ E MÉRKURE

Metodika e

Pedagogiise né
Kanto Godina Nr. 1

Studio 5

Analizé Repertori

Specifik Godina
Nr. 2 Lektorium

Analizé Repertori

Specifik Godina
Nr. 2 Lektorium

Klasé Opere
Cesk Zadeja
Klasé Opere

Zadeja

Klasö Korale
Lektorium

Klasé Korale
Lektorium

ORA E HENE

E ENJTE

Histori Muzike VI
(gjysma e II-te e

shek.XX) Godina
2 Lektorium

Teori N.M.klase
Lektorium

Teori N.M.kIase
Lektorium

Teori N.M.k1ase
Lektorium

E ENJTEE MARTE

Metodika e

Pedagogjisé né
Kanto Sem. I

Godina Nr. 1 Studio

E MERKURE

E PREMTE

E PREMTE

Psikologji Zhvillimi

Lektorium

Psikologji Zhvillimi



12.00 - 12.50

13.00 - 13.50

14.00 - 14.50

15.00 - 15.50

16.00 - 16.50

17.00 -17.50

18.00-18.50

19.00-19.50

Shénim: Lända "Praktika Mésimore" do té zhvillohet né sezon

PÉRGJEGJÉSINJÉSISÉBAZÉ

Prof. Asoc. Dr. Kastriot Tusha

Klasä Opere
Cesk Zadeja

Klasé Opere
Cesk Zadeja

Metodologji e

mesimdhénies
Lektorium

Zhvillim i
Kurikulés
Lektorium

Zhvillim i

Kurikulés
Lektorium

Zhvillim i

Kurikulés
Lektorium

Vleräsim néArsim
Lektorium

Vlerésim néArsim
Lektorium

Vlerésim néArsim
Lektorium

ZV/DEKANI

Prof. Asoc. Merita Rexha (Térshana)


